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PUNTI PUNTI

Data -> 02/04/2023 18/06/2023 16/07/2023 17/09/2023 TOTALI VALIDI

Coefficienti -> 1,0 1,0 1.0 1,0

Nr. Prove Speciali -> 9 7 9 9

Km. Prove Speciali -> 60,45 61,34 70,44 68,19

Km. Totali -> 204,16 287,90 243,22 225,19

  Numero Verificati -> 59 11 65 72

  Numero Arrivati -> 44 8 47 59

Conduttore Navigatore
CLASSE TOTALI VALIDI

N0 (vetture N0/Prod.S0/FN0)

N1 (vetture N1/Prod.S1 /FN1)

N2 (vetture N2/Prod.S2 /FN2)

1 Bertazzolo Fabio Cussigh Michele 5,0 5 5,0

1 Lanci Maicol De Luca Fabio 5,0 5 5,0

1 Morani Fabio Magnavacchi Alessandro 5,0 5 5,0

2 Olevano Emmanuele De Filippo Sergio 4,0 4 4,0

2 Casalgrande Luca Maini Matteo 4,0 4 4,0

Giacobbi Andrea 0,0 0 0,0

N3 (vetture N3/Prod.S3/FN3

1 Arati Mauro Musolesi Andrea 5 6 0 11 11

2 Cerroni William Cicciarelli Francesco 10 10 10

2 Ravazzini Gabriele Sforacchi Simone 10 10 10

                                Coppa Rally di Zona 2023 - Classifica di Classe

  Emilia Romagna-Marche - RSM- Umbria

Il primo classificato nelle classifiche di Classe, Over 55 e Femminile di ogni Zona CRZ, 

sarà ammesso alla Finale Nazionale Coppa Rally ACI Sport 2023. I primi tre classificati 

nella classifica Under 25 di ogni zona saranno ammessi alla Finale Nazionale Coppa 

Rally Aci Sport 2023
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e Calendario ->

Equipaggio



3 Ongaro Germano Toffano Mattia 8 8 8

3 Ferrarini Stefano Baroni Cristian 8 8 8

4 Tonelli Davide Tonelli Stefano 6 6 6

5 Verbilli Riccardo Toni Moreno 5 5 5

6 Fortunato Gianluca Delleolle Matteo 4 4 4

6 Canu Massimiliano Bernardi Tania 4 4 4

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

N4 (vetture N4/Prod.S4 /FN4

1 Temeroli Simone Mainardi Gianluca 5 10 15 15

2 Mattonen Taglienti Giulia 8 8 8

3 Rossi Cristiano Menichetti Sonia 5 5 5

4 Maioli Edoardo Camilletti Cristian 4 4 4

5 Piccolotto Michele Marchiori Mauro 0 0 0

5 Casarin Matteo De Bastiani Sara 0 0 0

5 Santoro Luca Bragaglia Dav de 0 0 0

5 Milani Michele Camazzola Christian 0 0 0

5 Marrini Stefano Valentini Silvio 0 0 0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

A0 (A0/Prod.E0/FA0/K0-Kit- Car fino1150)

1 Basenghi Uber Geti Tamara S. 5 5 5

A5 ( A5/Prod.E5 /FA5/K9-Kit Car fino1400)

A6 (A6/Prod.E6 /FA6Kit Car fino a 1600 cm³ 

1 Renzetti Michele Stoppa Simone 5 5 5

2 Mariotti Alberto Lanci Maicol 4 4 4

K10

1 Turrini Stefano Aldini Marco 5 5 5

A7 (vetture A7/Prod.E7/FA7)

1 Cocco Roberto Fratta Lorenzo 10 10 10

2 Balugani Omar Rossi Maicol 8 8 8

3 Il Medico Carbognani Fabrizio 6 6 6

4 Conti Daniele Baldani Marco 5 5 5

4 Lani Alessandro Amaducci Gianni 0 5 5 5

5 Bionafè Alessandro Pontini Michele 4 4 4



6 Bentivogli Giacomo Guzzi Giancarla 0 0 0

6 Stradi Giorgio Bonilauri Andrea 0 0 0

6 Montanari Matteo Tamagini Manuel 0 0 0

6 Bianchi Roberto Gillotti Stefano 0 0 0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

A8 (vetture A8/Prod.E8 /FA8)

K11

Super 1600

1 Penserini Pietro 10 8 18 18

2 D'Arcio Luciano Bonaiti Marinella 10 10 10

3 Brusori Simone Zafferani Enzo 8 8 8

4 Severi Marco Costi Stefano 6 6 6

5 Zigliani Ludwig Rota Giuseppe 0 0 0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

Super 2000 (2000 atm./1.6 turbo) S 2.0

1 Adamuccio Mauro Tridici Salvatore 5 5 5

RALLY 3 

Tosetto Paolo M. Gallinaro Enrico 0 0 0

RALLY 4

1 Giovani Giuliano 5 6 11 11

2 Segantini Daniele Cecconi Elena 10 10 10

2 Fontana Matteo Arnaboldi Alessandro 10 10 10

2 Ferrari Alex Virgilli Luca 0 10 10 10

3 Franchini Luca Faettini Nicolò 8 8 8

3 Cogni Giorgio Colapietro Andrea 8 8 8

3 Gualandi Alan Zanni Luca 8 8 8

4 Ianesi Michele Barichello David 6 6 6

4 Pesavento Davide Zaramella Matteo 6 6 6

5 Ancillotti Lorenzo Ancillotti Cosimo 5 5 5

5 Giovanelli Simone Romano Carlotta 5 5 5

6 Bartolini Davide Selva Roberto 4 4 4

6 Francia Federico Marchiori Mauro 4 4 4

7 Stella Manuele Refondini Sara 3 3 3



7 Bottazzo Massimo Paoli Alex 3 3 3

8 Pierulivo Leonardo Ferrigno Angelo E. 2 2 2

9 Brancadori Alberto Pollini Cristian 1 1 1

10 Galiazzo Richard Lazzer Manuel 0 0 0

10 Ercolani Lorenzo Casadei Daniel 0 0 0

10 De Faveri Joseph De Faveri Anne Claire 0 0 0

10 Diserò Luca Manocchi Giada 0 0 0

10 Leuratti Giorgio Del Rio Lorenzo 0 0 0

10 Marchioro Nicolò Marchetti Marco 0 0 0

10 Arati Marco Fontana Davide 0 0 0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

RALLY 4 / R2

1 Ricciardi Franco Bartolucci Mattia 10 5 6 0 21 21

2 Zorzi Alessandro Franzoni Roberta 10 10 10

2 Turrini Massimo Bucciarelli Mirco 10 10 10

3 Cianfriglia Diego 8 1 9 9

3 Frare Luca 8 8 8

4 Giorgioni Nicolò Prete Dario 8 8 8

4 Pignani Elia Gorrieri Fabrizio 6 6 6

5 Lanzi Alessandro Ruiu Luisa A. 6 6 6

6 Gherardi Cristian Casini Mattia 5 5 5

7 Schenetti Massimo Rebottini Roberto 4 4 4

8 Gazzotti Virgilio Chiodi Amelia 3 3 3

9 Milioli Marco Spezzani Alessio 2 2 2

10 Casali Paolo Amaducci Gianni 0 0 0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

RALLY 5

1 Solitro Fabio Porzio Alberto 10 0 10 20 20

2 Nannetti Filippo Tasi Alessia 10 10 10

3 Ferraris Luca Ferraris Paolo 8 8 8

3 Baraldi Massimiliano Cargnelutti Paolo 5 3 8 8

3 Bezzi Denis Giansoldati Matteo 8 8 8

4 Maddalosso Roberto Gallinaro Enrico 6 6 6

4 Zanni Stefano Ibatici Mauro 6 6 6

5 Domenichini Simone Beggi Filippo 5 5 5

6 Casali Paolo Baruffini Simone 4 4 4

6 Oppici Filippo Paganoni Giulia 4 4 4



7 Savio Michael De Bernardini Nicolò 0 0 0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

RALLY 5 / R1

1 Stoppioni Saverio Bartarelli Andrea 5 0 5 5

Ranalli Erica Danderi Daiana 0 0 0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

R3

1 Verbilli Pier Francesco Montavoci Sara 8 5 5 8 26 21

2 Liguori Giorgio Navarra Rosaro 10 10 20 20

3 Grisanti Nicola Zanni Gabriele 6 6 6

4 Pessina Maurizio Rossi Fabio 5 5 5

5 Giovani Giuliano Rossi Fabio 4 4 4

6 Costi Lorenzo Costi Stefano 0 0 0

6 Incerti Davide Debbi Monica 0 0 0

6 Nicoli Marcello Pasini Valentina 0 0 0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

R3D

R4

R4 KIT

N5 NAZ.

1 Cagni Davide Palù Stefano 5 5 5 15 15

1 Rigo Riccardo Darderi Daiana 10 10 10

2 Rossetto Alessandro Lazzer Manuel 8 8 8

3 Bedini Pierluigi Zanotti Diego 0 0 0

3 Succi Andrea Graffieti Fabio 0 0 0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

R5

1 Vellani Roberto 10 10 0 20 20

1 Rusce Antonio 6 8 6 20 20

2 Bresolin Edoardo Pollet Rudy 10 10 10

2 Medici Davide De Luis Daniele 10 10 10

4 Vagnini Jader 8 0 8 8

4 Dati Emanuele Ciucci Giacomo 8 8 8



4 Tosi Gianluca Del Barba Alessandro 8 8 8

5 Grossi Pucci Angelo Cardinali Francesco 6 6 6

6 Magnani Stefano Gabrielli Mirco 5 5 5

6 Hoelbling Luca Righetti Stefano 5 5 5

6 Federici Favio Bardini Mattia 5 5 5

7 Tanozzi Dawid A. Bubola Irene 4 0 4 4

7 Roncoroni Marco Brusadelli Paolo 4 4 4

7 Brega Flavio Badinelli Erika 4 4 4

8 Simoncini Davide Gasperoni Davide 3 3 3

8 Epis Filippo Zanni Gabriele 3 3 3

8 Leuratti Giorgio Del Rio Lorenzo 3 3 3

9 Segantini Paolo Piras Manuel 2 2 2

9 Tavelli Gianluca Cottellero Nicolò 2 2 2

9 Capelli Gabriele Montecchi Andrea 2 2 2

10 Schenetti Sandro Corradi Alberto 1 1 1

10 Squarcialupi Massimo Squarcialupi Giovanni 1 1 1

10 Milioli Manuel Maletti Silvia 1 1 1

11 Alessandri Pierluigi Bizzocchi Massimo 0 0 0

11 Donazzan Armando Canton Tania 0 0 0

11 Fontani Aldo Spiga Alberto 0 0 0 0

11 Silva Marco Pina Gianni 0 0 0

11 Belli Marco Albertini Andrea 0 0 0 0

11 Rossi Franco Zanella Flavio 0 0 0 0

11 Dimetti Davide Boccato Davide 0 0 0

11 Pisi Alessio Pollicino Marco 0 0 0

11 Avandero Stefano Tricoli Giuseppe 0 0 0

11 Barni Maurizio Zanella Flavio 0 0 0

11 Griotti Daniele Grimaldi Fabio 0 0 0

11 Tali Nicola Frau Massimiliano 0 0 0

11 Sassi Alberto Mazzini Mirko 0 0 0

11 Bonvicini Gaetano Adragna Fabrizio 0 0 0

11 Ferrari Marco Casari Maurizio 0 0 0

11 Ferrarotti Ivan Bizzocchi Massimo 0 0 0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

Ra5N

Ra5H



R1T Naz. 4X4

1 Marti Alex Bentivoglio Alberto 5 0 5 5

1 Costi Lorenzo Bernardi Giuseppe 5 5 5

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

RGT

RS 1.15 

RS 1.4 

RS 1.6 

RS 2.0 

             RSTB – RSTW 1.0: 

              RSTB- RSTW 1.4

              RSTB -RSTW 1.6 

1 Pregheffi Milo Lamberti Zanardi Anita 5 5 0 10 10

2 Brusa Andrea Graffieti Fabio 5 5 5

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

RSD 1.5 

RSD 2.0

RS 1.15 PLUS 

RS 1.4 PLUS 

Valdesalici Giuseppe Gilioli Stefania 5 5 5

Foracchia Fausto Rosi Chiara 4 4 4

RS 1.6 PLUS 

RS 2.0 PLUS 

1 Mazza Matteo Colombari Giacomo 5 5 5



Macina Giuseppe 0 0 0 0

RSTB 1.0 PLUS 

RSTB 1.4 PLUS

RSTB 1.6 PLUS

RSD 2.0 PLUS

UNDER 25

1 Solitro Fabio Porzio Alberto 8 0 10 18 18

2 Renzetti Michele Stoppa Simone 10 10 10

2 Grossi Pucci Angelo Cardinali Francesco 10 10 10

3 Fontana Matteo Arnaboldi Alessandro 8 8 8

3 Verbilli Riccardo Toni Moreno 8 8 8

4 Pesavento Davide Zaramella Matteo 6 6 6

4 Domenichini Simone Beggi Filippo 6 6 6

5 Pierulivo Leonardo Ferrigno Angelo E. 5 5 5

5 Oppici Filippo Paganoni Giulia 5 5 5

6 Lani Alessandro Amaducci Gianni 0 4 4 4

7 Olevano Emmanuele De Filippo Sergio 3 3 3

8 Giacobbi Andrea Podeschi Alessandro 0 0 0

8 Galiazzo Richard Lazzer Manuel 0 0 0

8 Bentivogli Giacomo Guzzi Giancarla 0 0 0

8 Tosetto Paolo M. Gallinaro Enrico 0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

OVER 55

1 Vellani Roberto 10 5 0 15 15

2 Brancadori Alberto Pollini Cristian 10 10 10

2 Sassi Alberto Mazzini Mirko 10 10 10

3 Magnani Stefano Gabrielli Mirco 8 8 8

3 D'Arcio Luciano Bonaiti Marinella 8 8 8

4 Segantini Paolo Piras Manuel 6 6 6

4 Ferrari Marco Casari Maurizio 6 6 6

5 Alessandri Pierluigi Bizzocchi Massimo 5 5 5

5 Cocco Roberto Fratta Lorenzo 5 5 5



6 Fontani Aldo Spiga Alberto 4 0 4 4

6 Costi Lorenzo 0 4 4 4

7 Bonafè Alessandro Pontini Michele 3 3 3

7 Bottazzi Massimo Paoli Alex 3 3 3

8 Maioli Edoardo Camilletti Cristian 2 2 2

8 Pessina Maurizio Rossi Fabio 2 2 2

9 Bertazzolo Fabio Cussigh Michele 1 1 1

9 Casali Paolo 0 1 1 1

10 Silva Marco Pina Gianni 0 0 0

10 Belli Marco Albertini Andrea 0 0 0 0

10 Bedini Piegiorgio Zanotti Diego 0 0 0

10 Macina Giuseppe Grossi Samanta 0 0 0

10 De Faveri Joseph De Faveri Anne Claire 0 0 0

10 Griotti Daniele Grimaldi Fabio 0 0 0

10 Succi Andrea Graffieti Fabio 0 0 0

10 Casalgrandi Luca Maini Matteo 0 0 0

10 Incerti Davide Debbi Monica 0 0 0

10 Stradi Giorgio Bonilauri Andrea 0 0 0

* Conduttori che si sono aggiudicati il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023

FEMMINILE

Ranalli Erica Darderi Daiana 0 0 0

SCUDERIE

1 Movisport 10 10 20 20

2 Scuderia San Marino 10 5 15 15

3 Collecchio Corse 4 4 4 12 12

3 Publi Sport Racing 6 6 12 12

4 Rally Team 5 6 11 11

5 Ellesse 8 8 8

5 Bluthunder Racing Italy 8 8 8

5 Motoracing 8 8 8

6 LGM Rally 5 5 5

7 Modena Racing Team 3 3 3

* Scuderia  che si aggiudica il titolo in base agli articoli 1.11.1 e 1.12 de RDS CRZ 2023


